
Σελ. 1 από 2. 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 5727/07-05-2021 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Απόσπασμα Πρακτικού 24/06-05-2021 

Σήμερα, 6 Μαΐου 2021, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00, στο γραφείο του Προέδρου του 

Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Τσόχα 36 Αθήνα, συνεδρίασε το Διοικητικό 

Συμβούλιο, υπό την προεδρία του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής 

(Ι.Ε.Π.) και Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου κ. Ιωάννη Αντωνίου. 

Παρόντες: Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται μετά από πρόσκληση, ο Αντιπρόεδρος του Ι.Ε.Π. 

κ. Γεώργιος Μπαραλής και τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου κ.κ.: Ζωή Γείτονα, 

Αναστάσιος Εμβαλωτής, Νικόλαος Μαρίνης, Χρυσούλα Σοφιανοπούλου και Ανδρονίκη 

Χαριτωνίδου. 

Χρέη Γραμματέως ασκεί η κ. Ειρήνη Βερροιοπούλου, αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο Ι.Ε.Π. 

Αφού διαπιστώνεται απαρτία, αρχίζει η συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

.................................................................................................................................................... 

Θέμα: Υποβολή των πρακτικών της Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφίων όσον αφορά στην 

υπ’ αριθμ. πρωτ. υπ’ αριθμ. πρωτ. 3096/02-04-2021 (ΑΔΑ: 9ΞΜΡΟΞΛΔ-

ΞΨ8)Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων 

προϊσταμένων στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής (ΙΕΠ) 

Ο Πρόεδρος ενημερώνει τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ότι η κ. Χρυσή 

Μπομπαρίδου, Προϊσταμένη του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής 

Μέριμνας, έχει καταθέσει προς έγκριση την παρακάτω εισήγηση (αρ. πρωτ.: 1292/05-05-

2021): 

«Σας υποβάλουμε προς έγκριση τα πρακτικά 1 έως 3 της επιτροπής αξιολόγησης υποψηφίων όσον 

αφορά στην υπ’ αριθμ. πρωτ. 3096/02-04-2021 (ΑΔΑ: 9ΞΜΡΟΞΛΔ-ΞΨ8) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων Προϊσταμένων σε οργανικές μονάδες του Ινστιτούτου 

Εκπαιδευτικής Πολιτικής (ΙΕΠ) με θητεία τετραετούς διάρκειας. 

Σύμφωνα με τα συνημμένα πρακτικά «…η Επιτροπή… λαμβάνοντας υπόψη τόσο τα στοιχεία που 

υποβλήθηκαν από τους υποψηφίους (στοιχεία κατάρτισης και στοιχεία επαγγελματικής εμπειρίας) 

όσο και την εκτίμηση που διαμόρφωσε από τη διαδικασία της συνέντευξης  (βλ. Παράρτημα Ι), έκρινε 

ομόφωνα ότι ουδείς εκ των υποψηφίων διαθέτει ουσιαστική εμπειρία σε αντικείμενα συναφή με τις 

αρμοδιότητες τόσο του Τμήματος Έργων & Δράσεων όσο και του Τμήματος Εξοφλήσεων & Πάγιων 

ΑΔΑ: 9ΨΛ1ΟΞΛΔ-8ΩΚ



Σελ. 2 από 2. 

Προκαταβολών. Ως εκ τούτου, η βαθμολόγηση των υποψηφίων παρέλκει, και ουδείς προτείνεται για 

την πλήρωση των θέσεων: 

1. Προϊσταμένου/ης Τμήματος Έργων & Δράσεων  

2. Προϊσταμένου/ης Τμήματος Εξοφλήσεων & Πάγιων Προκαταβολών.  

…» 

Παρακαλούμε για τις ενέργειες σας και παραμένουμε στη διάθεσή σας για οποιαδήποτε διευκρίνιση. 

 

Συνημμένα: 

1. Το υπ’ αριθμ. 1/2021  Πρακτικό (ΑΠ ΙΕΠ: 5230/20-04-2021) της Ειδικής Επιτροπής  

2. Τα υπ’ αριθμ.  2/2021 & 3/2021 Πρακτικά  (ΑΠ ΙΕΠ: 5653/05-05-2021) της Ειδικής 

Επιτροπής». 

Ακολουθεί συζήτηση επί του θέματος των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, απέχοντος της ψηφοφορίας του κ. Νικόλαου Μαρίνη, 

ομόφωνα, αποφασίζει να εγκρίνει ως έχει την παραπάνω εισήγηση και τα συνημμένα 

πρακτικά 1 έως 3 της Επιτροπής αξιολόγησης υποψηφίων για την υπ’ αριθμ. πρωτ. 

3096/02-04-2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων 

Προϊσταμένων σε οργανικές μονάδες του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής (ΙΕΠ). 

Τα συνημμένα Πρακτικά 1 έως 3 της Επιτροπής αποτελούν Παράρτημα της παρούσας 

Πράξης. 

.................................................................................................................................................... 

Στο σημείο αυτό, και ώρα 14:00, λήγει η συνεδρίαση. 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

  

Ιωάννης Αντωνίου  Ειρήνη Βερροιοπούλου 

  αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο Ι.Ε.Π. 

 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ψηφιακά Υπογεγραμμένο 

ΑΔΑ: 9ΨΛ1ΟΞΛΔ-8ΩΚ


		2021-05-07T12:59:47+0300
	Athens




